



# Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111  
E-MAIL podatelna@pla.cz  
IČO 70890005  
DIČ CZ70890005  
IDDS dbyt8g2  
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,  
oddíl A, vložka 9473

Saky 2  
273 08 Třebichovice

e-mail:

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ  
Pla/2022/026000

VYŘIZUJE/LINKA  
Bendová/605

HRADEC KRÁLOVÉ  
9. 6. 2022

## **Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám posíláme následující informace:

1) Celkové finanční plnění poskytnuté Povodí Labe společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. („VRV“) za rok 2019: 34 998 615,90 Kč

2) Celkové finanční plnění poskytnuté Povodí Labe VRV za rok 2020: 26 564 206,90 Kč

3) Celkové finanční plnění poskytnuté Povodí Labe VRV za rok 2021: 7 008 845,68 Kč

4) Uvedení jmen projektů, na kterých v současné době VRV pro Povodí Labe pracuje:

Doplnění sítě automatických měřících stanic - výkon AD

Bělá, Kvasiny, protipovodňová ochrana - výkon AD

Zpracování podkladů a návrhu „Plánu dílčího povodí Horního a středního Labe a Plánu dílčího povodí Lužické Nisy a ostatních přítoků Odry“ (III. etapa)

Labe, Povrly, Malé Březno, pilotní sanace lokalit na dolním Labi

LVC, obnova nátěrů svodidel - výkon činnosti koordinátora BOZP

VD Pastviny, rekonstrukce koruny hráze - výkon činnosti koordinátora BOZP

VD Pastviny, rekonstrukce koruny hráze - výkon technického dozoru stavebníka (TDS)

Chrudimka, Chrudim, zvýšení ochrany města rekonstrukcí koryta a hrázemi - studie proveditelnosti

VD Střekov, oprava horních vrat VPK + oprava provizorního hrazení VPK – výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace

Lužická Nisa, Liberec, revitalizace koryta v intravilánu, ř.km 31,845-33,555 – I. etapa - studie proveditelnosti

Zátěžový scénář bilančně ohrožených nádrží na Chrudimce s ohledem na vývoj vodárenských odběrů

S pozdravem

Ing. Mgr. Petr Náhlovský  
vedoucí kanceláře  
generálního ředitele